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RAPPORT DES RESULTATS DE L'ESSAI
DE LA SENSIBILITE A ALLUMAGE DES MEUBLES REMBOURRES

IBR/Z-072-2011 N° de référence : TZ/PN1021/347/2011 Szczecin, le 02/09/2011

Méthode d'essai:

MEUBLES - EVALUATION D’INFLAMMABILITE DE MEUBLES REMBOURRES. Normes
Européennes : PN-EN ISO 1021 PARTIE 1 ET PARTIE 2:2007. Procédure de recherche
PB/ZTZOI6; Edition 8; 20-04-2011

Employeur: Nowy Styl Sp. z 0.0.
ul. Puzaka 49
38-400 Krosno
Pologne

Matériel: ensemble tapissier
Composition: - le mobilier - similicuir couvre tissu de type V (N) fait par Tagrel,
- le garnissage - de mousse polyuréthane CM 24

Fabricant:  Nowy Styl Sp. z 0.0.

ul. Puzaka 49
38-400 Krosno
Pologne
Densité: - kg/m?
Résultats
N , Résultats d'essai
Source d’inflammation — — — .
Spécimen n° 1 | Spécimen n® 2 | Spécimen n° 3 Examen final
Cigarette allumée positif positif - positif
Flamme de butane positif positif - positif
Résultat final avantageux

CLASSEMENT: les combinaisons de matériaux, p. ex. couvertures et matériaux de remplissage utilisés
dans les meubles rembourrés sont considérées en tant que satisfaisants a I'exigence d’inflammabilité
difficile conformément a la réglementation polonaise J.O. n ° 56, pos. 461, 2009.

Les clauses de validité du rapport d'essai: le rapport s'applique uniquement a I'échantillon testé et n'est pas
nécessairement indicatif pour les qualités des produits apparemment identiques ou similaires.

Ce rapport est destiné au seul usage du Client auquel il est adressé.

Le document perd sa validité le 09/02/2014 en vertu de la clause qu'il n’est pas possible de modifier sa composition et
/ ou la technologie de la production des matériaux.

Contenu du rapport d'essai: deux pages avec la signature et les chiffres.
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RESULTATS DE TEST: N° de référence : TZ/PN1021/347/2011

1. Source d'inflammation
1.1. Cigarette allumée

Limites d’incandescence 1 2 |Notes
Incandescence progressive NO | NO
Composite rembourré brilé — a I'extérieur NO | NO
Composite rembourré qui couve a la fin de I'essai NO | NO
Observé grace a et a travers de la combustion lente | NO | NO
Combustion lente a duré plus d'une heure NO | NO

Distance de la combustion lente a dépassé 100 mm | NO | NO
Limites de combustion

Combustion progressive NO | NO
Composite rembourré brilé — a I'extérieur NO | NO
Composite rembourré enflammé a la fin de I'essai NO | NO
Observé grace a et a travers de la combustion NO | NO

1.2. Source de combustion proche au pouvoir calorifique d’'une allumette qui briile

Limites d’incandescence 1 2 |Notes
Combustion progressive NO | NO
Composite rembourré brilé — a I'extérieur NO | NO

Combustion lente qui se propage elle-méme a
chaque coin du spécimen

Observé grace a et a travers de la combustion lente | NO | NO
Combustion lente a duré plus d'une heure NO | NO

Distance de la combustion lente a dépassé 100 mm | NO | NO
Limites de combustion

NO | NO

Combustion progressive NO | NO
Composite rembourré brilé — a I'extérieur NO | NO
Combustion a chaque coin du spécimen NO | NO
Observé grace a et a travers de la combustion NO | NO
Combustion a duré plus de 120 s. NO | NO

Remarque: OUI — non conforme au reglement, NO — conforme aux exigences.
Autres observations pertinentes: rien d'important

Exécutants : Krystyna Olender /signature/

Le fond du rapport d’essai . Chef du Laboratoire /signature/
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